
 

  

 
 
II Finał Ogólnopolskiego  Projektu Edukacyjnego Aniołkowe Granie w Dąbrowie Górniczej Pod 
Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza Pana Marcina Bazylaka, to 
wyjątkowe wydarzenie, które po raz kolejny udowodniło, jak wielką moc ma bezinteresowna pomoc. 
Głównym organizatorem jest Przedszkole nr 14 w Dąbrowie Górniczej. Wielki finał odbył się w 
gościnnej, nowoczesnej przestrzeni Fabryki Pełnej Życia w Dąbrowie Górniczej. 
 Projekt miał na celu wsparcie podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 
Górniczej – Działu Opieki nad Dzieckiem i Rodziną, Zespołu ds. Pieczy Zastępczej oraz Domu Dziecka 
im. Dominika Savio w Sarnowie. 

Dzięki ogromnemu zaangażowaniu Dąbrowskich przedszkoli i szkół podstawowych, które wystąpiły 
w roli darczyńców, udało się zebrać mnóstwo darów dla potrzebujących podopiecznych. 
Kulminacyjnym punktem akcji był uroczysty koncert finałowy, który odbył się 15 stycznia 2026 roku. 
Wydarzenie to połączyło ideę pomagania z bogatym programem artystycznym: 
Dzieci z przedszkoli organizujących zbiórkę miały możliwość zaprezentowania swoich talentów w 
krótkich występach, co dodało uroczystości radosnego charakteru. Oprawę muzyczną 
uświetnili uczniowie Zespołu Szkół Muzycznych im. Michała Spisaka w Dąbrowie Górniczej, wnosząc 
do wydarzenia wysoki poziom artystyczny i profesjonalne brzmienia. 
Spotkanie w Fabryce Pełnej Życia, pod hasłem „Aniołkowego Grania”, stało się prawdziwym świętem 
dobroci. Dzięki połączeniu sił najmłodszych przedszkolaków, uczniów szkół podstawowych oraz 
młodych muzyków, udało się stworzyć atmosferę pełną empatii i solidarności, która promuje 
wrażliwość na los drugiego człowieka już od najmłodszych lat. 
 
Występującymi a jednocześnie organizatorami zbiórek były Przedszkole nr 14, Przedszkole nr 4, 
Przedszkole nr 13, Przedszkole nr 19 z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6 im. S. Podrazy w 
Dąbrowie Górniczej, Przedszkole nr 32, Przedszkole nr 33, Przedszkole nr 34, oraz Zespół Szkół 
Muzycznych im. Michała Spisaka w Dąbrowie Górniczej, które nadały wydarzeniu wyjątkową oprawę 
artystyczną, ponadto zbiórki zorganizowały Przedszkole nr 39,  Szkoła Podstawowa nr 16 z oddziałami 
przedszkolnymi, Szkoła Podstawowa nr 26 z oddziałami przedszkolnymi.  

Wydarzenie swą obecnością zaszczycili Pan Marek Węgrzynowicz  Zastępca Prezydenta Miasta 
Dąbrowa Górnicza,  Pani Agata Róg Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 
Górniczej, Pan Zenon Piwko  Dyrektor Domu Dziecka im. Dominika Savio w Sarnowie, a także 
koordynatorzy rodzinnej pieczy zastępczej wraz z rodzinami zastępczymi oraz  opiekunowie i 
podopieczni Domu Dziecka. 

Pani Dorota Kołodziej Dyrektor Przedszkola nr 14 w Dąbrowie Górniczej  gratuluje i dziękuje 
wszystkim małym i dużym artystom, nauczycielom,  partnerom i darczyńcom za serca otwarte na 
potrzeby innych. Razem pokazaliśmy, że muzyka i dobre chęci ma moc niesienia dobra. 

Składamy serdeczne podziękowania Fabryce Pełnej Życia w Dąbrowie Górniczej za owocną 
współpracę oraz wsparcie w realizacji naszych działań. Udostępnienie przestrzeni warsztatowej oraz 
zapewnienie komfortowych i sprzyjających pracy warunków organizacyjnych znacząco przyczyniło się 
do powodzenia przedsięwzięcia. Wyjątkowa atmosfera miejsca sprzyjała integracji, kreatywności i 
pozytywnemu odbiorowi.  
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